Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali O‘quyv uslubiy va
xizmatchi xodimlari hamda professor-o‘qituvchilarining eng muhim
samaradorlik ko‘rsatkichlari (KPI) asosida faoliyatini baholash orqali ularni
rag‘batlantirish va moddiy qo‘llab quvvatlash tartibi bo‘yicha qo‘shimcha haq
to‘lashni o‘rganuvchi Komissiya a’zolari yig‘ilishi 5-son

BAYONNOMASI
2025 yil 20 sentyabr Samarqand shahri
Qatnashdilar: 13 kishi
Raislik qiluvchi Filial direktori O.Murtazayev
Kotib: RMB boshlig‘i M.Uralov

Kun tartibi:

Filial xodimlarini moddiy rag‘batlantirish maqsadida Komissiyaga kelib tushgan
dastlabki baholash natijalarini o‘rganib chiqggan holda mazkur nizom bilan
tasdiglangan mezonlarga asosan munosib nomzodlarni aniqlash va tasdiglash, moddiy
rag‘batlantirishlarning miqdorini hamda muddatini belgilash to* g‘risida

Eshitildi: Filial direktori, komissiya raisi O.Murtazayev —hurmatli yig‘ilish
qatnashchilari, Ushbu nizom O¢zbekiston Respublikasining “Ta’lim to‘g‘risida”gi
Qonuni, O‘zbekiston Respublikasining Mehnat kodeksi, O‘zbekiston Respublikasi
Prezidentining 2019 yil 11 iyuldagi “Oliy va o‘rta maxsus ta’lim tizimiga
boshqaruvning yangi tamoyillarini joriy etish chora-tadbirlari to* g‘risida”gi PQ-4391-
sonli qarori hamda 2020 yil 26-avgustdagi “Respublika oliy ta’lim muassasalarining
professor-o‘qituvchilari va boshqa toifadagi xodimlarini byudjetdan tashqari
mablag‘lari hisobidan moddiy rag‘batlantirish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiglash
haqida”gi 517-sonli qarori, shuningdek, Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti
Samarqgand filiali Kengashining 2022 yil 30 iyundagi 11-sonli bayoniga muvofiq
universitetning boshqgaruv, o‘quv-uslubiy va xizmatchi xodimlari hamda professor-
o‘gituvchilarini rag‘batlantirish hamda ijtimoiy himoya qilish magsadida lavozim
maoshlariga ustamalar belgilash, bir yo‘la mukofotlar to‘lash va moddiy yordam
ko‘rsatishni tashkil etish maqsadida filial xodimlarining ish faoliyati samaradorligini
baholash mezonlarini amaliyotga tatbiq etish va uni takomillashtirib borish bo‘yicha
faoliyatini tashkil etish tartibini belgilash uchun yig‘ildik.

So‘zga chiqdi: Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo’yicha birinchi
o’rinbosari X.Turdibekov-Komissiya o‘z faoliyati davomida qarorlar qabul qilishda
xolislik, ochiqlik, oshkoralik va belgilangan tartiblarga qat’iy amal qilish tamoyillariga
tayangan holda ish olib borishi zarur.

Filial xodimlarini moddiy rag‘batlantirish magsadida Komissiyaga kelib tushgan
dastlabki baholash natijalarini o‘rganib chiggan holda mazkur nizom bilan
tasdiqlangan mezonlarga asosan munosib nomzodlarni aniqlash va tasdiqlash, moddiy
rag‘batlantirishlarning migdorini hamda muddatini belgilashimiz lozim.

Filialda faoliyat olib boruvchi xodimlarni eng muhim samaradorlik
ko‘rsatkichlari (KPI) asosida faoliyatini baholashda quyidagi toifalarga bo‘linadi:

[-toifa (ma’muriy-boshqaruv xodimlar):

2-toifa (mutaxassis xodimlar):



3-toifa (o ‘quv-yordamchi xodimlar):

4-toifa (texnik-xizmatchi xodimlar):

O’zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 2015 yil 25 avgustdagi
246-sonli O’zbekiston Respublikasi hukumatining ayrim qarorlariga pedogogik
faoliyat samaradorligi va sifatini oshirish bilan bog‘liq o‘zgartirish va
qo‘shimchalar kiritish to‘g‘rida”gi qarori asosida 110 ballik professor
o‘gituvchilar faoliyatini samaradorligini baholash yakunlangan o‘quv yili
bo‘yicha belgilanadi. '

Raislik qiluvchi: O.Murtazayev. — O‘quv uslubiy va xizmatchi xodimlari hamda
professor-o‘qituvchilarining eng muhim samaradorlik ko‘rsatkichlari (KPI) asosida
faoliyatini baholash orqali ularni rag‘batlantirish va moddiy qo‘llab- quvvatlash tartibi
bo‘yicha qo‘shimcha haq to‘lashni o‘rganuvchi Komissiya a’zolari, kimda ganday
savol va takliflar bor, yuqoridagi fikrlarni inobatga olib bir ovozdan ma’qulladilar.

Yugoridagilardan kelib chigqan holda (KPI) asosida faoliyatini baholash orqali
ularni rag‘batlantirish va moddiy qo‘llab-quvvatlash tartibi bo‘yicha qo‘shimcha haq
to‘lashni o‘rganuvchi Komissiya yig-‘ilishi

Qaror qiladi:

1. Yuqorida ko‘rsatilgan o‘quv uslubiy va xizmatchi xodimlari xamda professor-
o‘qituvchilarining eng muhim samaradorlik ko‘rsatkichlari (KPI) asosida faoliyatini
baholash orqali ularni rag‘batlantirish va moddiy qo‘llab-quvvatlash tartibi bo‘yicha
qo‘shimcha hagq to‘lash jadvali ilova qilinsin va ma’qullansin.

2. Ushbu garor ijrosini nazoratini 0‘z zimmamda qoldiraman.

Komissiya raisi: ().Murtazayev

Kotib: .Uralov



Toshkent davlat igtisodiyot universiteti Samarqand filiali O ‘quv uslubiy va xizmaichi xodimlari

hamda professor-o ‘qituvchilarining eng muhim samaradorlik ko ‘rsatkichlari (KPI) asosida

faoliyatini baholash orqali ularni rag ‘batlantirish va moddiy qo ‘llab -quvvatlash tartibi bo ‘yicha
qgo ‘shimcha haq to ‘lashni o ‘rganuvchi Komissiya a zolarini joriy yilning 20 sentyabrdagi 5-son
yig ‘ilishi bayonnomasiga

Nel-ilova
: Xodimning
Ne F.I.SH Lavozim faoliyatini baholash
natijasi (ball)

1 | ABDIVOHIDOV SUNATILLO ABDINABIYEVICH Bo'lim boshlig'i 76
2 | ATABOYEVA NILUFAR MURODIJON QIZI Xotin-qgizlar psixologi 74
3 | ABDUJABBOROV ISLOM ABDULFATTOX O*G‘LI Tizim admistratori 83
4 | ABDURAXMANOVA MUATTAR SALIMOVNA Bo'lim boshlig'i 79
5 | ABDUQODIROV SHAHRIYOR SHAVKAT O‘G*LI Uslubchi 79
6 | ABDURAXIMOVA ZAMIRA ASKAROVNA kutubxonachi 69
7 | ABDINAZAROV SUHROBBEK BEKMUROD O*G‘LI kutubxonachi 79
8 | AMONOV ILHOM NURMAXMADOVICH Muxandis dasturchi 1-toifali 96
9 | AMRITDINOVA PARVINA SHAMSIDDINOVNA Matbuot kotibi 74
10 | AXMEDOV ALAM ASKAROVICH Bo'lim boshlig'i 79
11 | AXROROV ZARIF ORIPOVICH Registrator ofisi bo‘limi boshlig'i 79
12 | BOBOMURADOV AZIM HASANOVICH Elektromontyor 79
13 | BOBOMURADOV ZIYADILLA SAYFIDINOVICH Bo'lim boshlig'i 79
14 | BOBOMURODOV MUHAMMAD RO*ZI O*G‘LI Omborxonachi 74
15 | BO‘RIBOYEV JONIBEK ABDISOLOM O*G‘LI Bo‘lim boshlig‘i 79
16 | BURONOVA ILVINA ERKINOVNA Uslubchi 79
EGAMBERDIYEV FURQAT FARXODOVICH Bosh auditor 90
17 | ERGASHEV DAVLAT MELIYEVICH Slesar-santexnik 79
18 | ERGASHEVA ZARNIGOR DJURAKULOVNA Farrosh 79
19 | ERGASHOVA SANAM XXX Bino komendanti 84
20 | ERGASHOVA FERUZA ZUBAYDOVNA Ko*cha supuruvchi 79
21 | ESHALIYEV RUSLAN ABDIVALIYEVICH Bosh buxgalter 97
22 | ESHANKULOV UMIRKUL SULAYMANOVICH Haydovchi 84
23 | ESHONQULOV LAZIZ NORQOBUL O*G‘LI Dekan o'rinbosari 79
24 | ESHONQULOV YOLQIN DO‘LONOVICH Bo'lim boshlig'i 98
25 | FARXODOV SAMANDAR NODIR O*G‘LI O‘quyv ishlari bo‘yicha inspektor 79
26 | FATTOYEV ORZUJON XUDOYQUL UG‘LI Menejer 79
27 | G'ANIYEV IBRAGIM MAMADIYEVICH Bo'lim boshlig'i 99
28 | HASANOV SAMANDAR FAXRIDDINOVICH Menejer 79
29 | HAMROYEYV FIRDAVS ISKANDAROVICH Inspektor 74
30 | IBRAGIMOV G*AYRAT ABLAQULOVICH Dekan 79
31 | ISLOMOVA JAMILA MUXITDINOVNA Axborot resurs markazi direktori 79
69

32

ISMAILOVA RAIMA XABIBOVNA

kutubxonachi




33 | KAMILOVA RUXSORA RAXMATOVNA Farrosh 79
34 | KAYUMOVA MADINA TOLIBOVNA kutubxonachi 69
35 | KAYSAROV FAYZILLA MAXMARAJABOVICH O'qi“Sh:‘;,:i’:};‘;‘; ;‘(’)?Iiit;'f‘” St 74
36 | KARIMOV SOBIR UMURZOQOVICH Bo*lim boshlig'i 79
37 | MALLAYEV ZAFAR SADULLAYEVICH Kengash kotibi 95
38 | MAMAYUNUSOV TEMURBEK OLIMOVICH Bosh mutaxassis 79
39 | MUXAMADIYEVA RUXSORA ZIYABOYEVNA Farrosh 79
40 | MUXAMADIYEV HUSNIDDIN QOBILOVICH Tarbiyachi-pedagog 79
41 | MUYDINOV OLIM BEKMURATOVICH Bo‘lim boshlog'i 79
42 | NARZULLAYEV FOYOZXON SAIDAZIZ O*G‘LI Bosh muhandis 74
43 | NORKULOV SHAXZOD ALIKUL O‘G‘LI I-toifali iqtisodchi 79
44 | NORQULOVA MUBORAK RUSTAMQULOVNA Menejer 79
45 | NOSIROV QODIRJON ASATILLA O‘G‘LI Bo'lim boshligi 79
46 | ORIPOV ZARIF-BAY XAYRULLAYEVICH Psixolog 74
47 | PARDAYEVA KAMOLA ABDUJABBOROVNA Ish yurituvchi 84
48 | QO‘ZIBOYEV BOXODIR AZZAMBOY O*G'LI Dekan o'rinbosari 79
49 | RAZAKOVA LOLA AXTAMOVNA Kabinet mudiri 74
50 | RADJABOVA MADINA KAXRAMONOVNA Ish yurituvchi 79
51 | RAXMATOVA NILUFAR TESHAKULOVNA Ko'cha supuruvchi 79
52 | RUZIYEV SHAXZOD BEHZOD-0‘G‘LI Kabinet mudiri 74
53 | SOLEYEVA DILNOZA SADIYEVNA Kabinet mudiri 74
54 | SADIKOV SHODI SHARIPOVICH Slesar-santexnik 79
55 | SADIKOV ZARIF SHARIFOVICH Bog‘bon 79
56 | SADIKOVA SAODAT SOBIROVNA Ko‘cha supurovchi 79
57 | SADULLAYEV SIROJIDDIN XAYRULLAYEVICH Ma’“aViyagsﬁb”c‘si’gfa‘ Bl 79
58 | SA'DULLAYEV SUXROBJION SUR’ATION O*G‘LI Xaridlar bo’yicha mutaxassis 74
59 | SAFAROV ASKAR RAXMONOVICH Ishlar boshqarmasi boshlig'i 95
60 | SAMIYEVA SITORA DILSHOD QIZI Kotib-ish yurituvchi 84
61 | SHUKUROVA NILUFAR KAXRAMANOVNA Devonxona mudiri 79
62 | SHUKUROV ILHOM SAFARBOYEVICH Bo'lim boshligi 95
63 | SHERMATOV BAXODIR RADJABOVICH Duradgor 79
64 | TILAVOV SHAXOBIDDIN ABDIRAXIMOVICH Menejer 69
65 | TANIYEV AHMADJON BAHROMOVICH Dekan 79
66 | TASHNIYAZOVA SANOBAR ABDURASHIDOVNA Xodimlar bo'yicha muhandis 79




67 | TOIROV MA’SUDJON ALISHEROVICH Bosh buxgalter o'rinbosari 93
68 | TURSUNOV AKMAL NORBOYEVYICH Igtisodchi 1-toifali 74
69 | TURSUNOVA ANORA NURALIYEVNA Kotib ish yurituvchi 79
70 | TUXTAMURODOVA NILUFAR JONUZAKOVNA Wogmal Vab'(’)‘:}?liig{rii“g Pt 79
71 | URALOV MUROD KODIROVICH Reja-moliya bo'lim boshlig'i 93
72 | USMONKULOV BOBUR RAXMATULLA O‘G‘LI Muxandis dasturchi I-foifah’ 96
73 | USMONQULOV JO*'RABEK ERKIN O*G*LI Veb-dizayner 96
74 | VAFAYEVA SHAXZODA MIZROBOVNA Bosh mutaxassis 74
75 | XALIMOVA ZULFIYA VAXOBOVNA Farrosh 79
76 | XAMIDOVA TAXMINA ORIFOVNA Farrosh 79
77 | XAMRAKULOVA MUKADDAS ZABIYEVNA Farrosh 79
78 | XAYDAROV ELYOR ERKINOVICH Duradgor 79
79 | XOLMATOV MANSUR MAMATKULOVICH Yuriskonsult 74
80 | XOLMIRZAYEV XOLMURAT KARSHIBAYEVICH Bosh mutaxassis 74
81 | XUSANOV KOBUL BAZAROVICH Bino komendanti 84
82 | YULDASHEV GIYOS TURABEKOVICH Bo'lim boshlig'i 79
83 | YULDASHEV SHERZOD ERMATOVICH Dekan o‘rinbosari 100
84 | YULDASHEV TURAMUROD ABDUAZIZOVICH V Bo'lim boshlig'i 78
85 | ZOHIDOVA FIRUZA ABDUHAKIMOVNA Farrosh 79

ISAQOVA E’ZOZXON ZOKIROVNA Xotin —qgizlar masalalari bo‘yicha direktor maslaxatchisi 20% ustama
MIRFAYZIYEVA KAMOLA YUSUPOVNA Xotin —qizlar masalalari bo‘yicha dekan maslaxatchisi 15% ustama
PARDAYEVA OZODA MAMAYUNUSOVNA Xotin —qizlar masalalari bo‘yicha dekan maslaxatchisi 15% ustama
Asos: Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma'rifiy ishlar bo ‘yicha direktorning birinchi o ‘rinbosari X.1. Turdibekov
bildirgisi va Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali O ‘quv uslubiy va xizmatchi xodimlari hamda
professor-o ‘qituvchilarining eng muhim samaradorlik ko ‘rsatkichlari (KPI) asosida faoliyatini baholash orqali ularni
rag ‘batlantirish va moddiy qo ‘llab -quvvatlash tartibi bo ‘yicha qo ‘shimcha haq to ‘lashni 2.3.bandiga asosan Xotin-
qizlar masalalari boyicha maslaxatchilariga qo ‘shimcha ustama belgilangan.

Komissiya raisi o‘rinbosari M}(rorov
Komissiya a’zosi 4(?‘ — LG‘aniyev

Komissiya a’zosi # A.Safarov

Komissiya a’zosi % X.Turdibekov
Komissiya a’zosi \M,@'@ Z.Abdullayev

Komissiya a’zosi Z.Bobomuradov

- ¢ o
Komissiya a’zosi 77 A.Axmedov

-

Komissiya a’zosi ,qu’ — M.Abduraxmanova

Komissiya a’zosi ZW@"R.EShaliyev



Komissiya a’zosi ﬁﬁ %p F.Egamberdiyev

Komissiya a’zosi W Molmatov
/

Komissiya kotibi ; M.Uralov



Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali O ‘quv uslubiy va xizmatchi xodimlari
hamda professor-o ‘gituvchilarining eng muhim samaradorlik ko ‘rsatkichlari (KPI) asosida
Jaoliyatini baholash orqali ularni rag ‘batlantirish va moddiy qo ‘llab -quvvatlash tartibi bo ‘yicha
qo ‘shimcha haq to ‘lashni o ‘rganuvchi Komissiya a zolarini Joriy yilning 20 sentyabrdagi 5-son

yig ‘ilishi bayonnomasiga

No2-ilova
Xodimning
Ne F.I.SH Lavozimi faoliyatini baholash
natijasi (ball))

1 XUDAYAROV UKTAM JURAKULOVICH Kafedra mudiri 72

2 XAMDAMOVA ELNURA ISKANDAROVNA PhD 81

3 YAZDONOVA SAXIBA KURBANOVNA F.f.d. 75

4 ISAQOVA E’ZOZXON ZOKIROVNA PhD 73

5 UBAYDULLAYEV ULUG*BEK SHUKIRILLAYEVICH Kafedra mudiri 83

6 ANARBAYEVA FOTIMA URAZALIEVNA PhD 92

7 ESHIMOV RAXMON RUSTAMOVICH PhD 85

8 RAXIMOV ABDULAXAD NEMATOVICH Katta o’qituvchi 73

9 ABDINOBIYEV ALISHER ABDISHUKUROVICH Assistant 82

10 GIYOSOV ULUG‘BEK ESHPULATOVICH PhD 71

11 KARIMOV ABDUBOQI ALIQULOVICH PhD 81

12 YULDOSHEVA ZULFIZAR SAIFULLO QIZI Assistant 7d

13 SHUKUROV VASLIDDIN SOBIRJON O‘G*LlI Assistant a7

14 MIRSANOV BOBOMUROD MUXAMMADIYEVICH Kafedra mudiri 72

15 MIRFAYZIYEVA KAMOLA YUSUPOVNA Katta o’qituvchi 71

16 OSMANOV MUSTAFA TASHTANOVICH O’gituvchi 71

17 TOJIBAYEVA NARGIZA JUMABAYEVNA Assistant 76

18 G*AYBULLAYEV RAHIM MURODOVICH Kafedra mudiri 83

19 TOG*AYEV SALIM SOBIROVICH PhD 84
20 KARIMOV MARDON AKRAM O‘G*LI Assistant 71

21 NAZAROV QILICH XOLMURADOVICH PhD 81

22 TOYIROV YUNUS ALAMOVICH PhD 78

23 JO'RAYEV BEHZOD NURALIYEVICH v.b dotsent 72

24 MARDANOV MAMED SHAVKATOVICH Kafedra mudiri 86

25 RABBIMOV ELBEK ABDULLOYEVICH Katta o’qituvchi 82

26 XIKMATOV XAKIMXON XAMZAYEVICH PhD 73

27 PARDAYEVA OZODA MAMAYUNOSOVNA Kafedra mudiri 89

28 FAZLIYEV SALOHIDDIN SHAVKATOVICH Katta o’qituvchi 85

29 SOBIROV BOBUR BAXTISHODOVICH PhD 83

30 PARDAYEV SHERZOD XOLMURODOVICH PhD 74

31 SULTONOV BEKNAZAR ABDUHALILOVICH PhD 79

32 BEKNAZAROV BEHZOD BAXTIYOR O‘G*LI PhD 72

33 XUJAMOV BOBUR BAXODIR O‘G*LI Assistant 71

34 ABDURAXMANOVA AQIDA FAYZULLA QIZI PhD 82

35 ALIKULOV SAMAR ABDIRASHIDOVICH Dotsent 81 .

Izoh: Toshkent davlat igtisodiyot universiteti Samarqand filiali O ‘quv uslubiy va xizmatchi xodimlari
hamda  professor-o ‘qituvchilarining eng muhim samaradorlik ko ‘rsatkichlari (KPI) asosida
Jaoliyatini baholash orqali ularni rag ‘batlantirish va moddiy qo ‘llab -quvvatlash tartibi bo ‘yicha



qo ‘shimcha haq to‘lashni 3.2 Bandiga asosan professor-o ‘qituvchilar uchun 100 foizgacha
belgilangan.Shu sababli Kafedra mudiri R. G:aybullayevga 40% miqdorida ustama to ‘lanadi.

Komissiya raisi o’rinbosari

Komissiya a’zosi

Komissiya a’zosi /e A.Safarov

Komissiya a’zosi W X.Turdibekov
Komissiya a’zosi ch Qf Z.Abdullayev

Komissiya a’zosi Z.Bobomuradov
Komissiya a’zosi A.Axmedov

Komissiya a’zosi M.Abduraxmanova

S
Komissiya a’zosi R.Eshaliyev
Komissiya a’zosi F.Egamberdiyev
Komissiya a’zosi M.Xolmatov

Komissiya kotibi - M.Uralov



